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Zpráva o operativně – bezpečnostní situace v obci Velatice                                             

V návaznosti an nařízení vlády ČR o vzá-
jemném poskytování informací nezbytných 
pro plnění úkolů při zabezpečování místních 
záležitostí veřejného pořádku Vám tímto 
předkládám zprávu o operativně bezpečnost-
ní situaci týkající se spáchané trestné činnosti, 
přestupkového jednání a spolupráce s Vaším 
obecním úřadem za uvedené období ve Vaší 
obci.

1.Trestná činnost spáchaná v obci Ve-
latice

Se shora uvedeném období bylo v katast-
rálním území obce Velatice spácháno celkem 
9 trestných činů, kdy u 2 trestných činů vyl 
zjištěn pachatel, což představuje celkem 22,2 
% objasněnosti u spáchaných trestných činů.

K bližší specifikaci trestné činnosti pácha-
né v rámci katastrálního území obce Velatice, 
uvádím, že nápad trestné činnosti je tvořen 
zejména majetkovými trestnými činy a to krá-
dežemi prostými a krádežemi vloupáním do 
rodinných domů, do osobních a nákladních 
vozidel a do rekreačních chat.

V této souvislosti je třeba zmínit a upozor-
nit občany Vaší obce, aby se v rámci prevence 
kriminality snažili svá vozidla, pokud mají tuto 
možnost, parkovat v garážích nebo v jiných 
zabezpečených částech svých domů a pokud 
tuto možnost nemají, aby ve svých vozidlech 
zbytečně nenechávali  volně odložené tašky s 
jejich osobními věcmi, osobními doklady, pe-
nězi a jinými cennostmi. Je to jedna z mnoha 
možností jak se pokusit vyvarovat a předchá-

zet páchání trestné činnosti v rámci prevence 
kriminality, která se samozřejmě týká i dalších 
možných objektů napadení pachateli při pá-
chání obdobné trestné činnosti.

2. Přestupkové jednání spáchané v 
obci Velatice. 

Ve zmiňovaném období bylo v katastrálním 
území obce Velatice spácháno celkem 161 
přestupků, kdy u 158 přestupků byl zjištěn je-
jich pachatel, což představuje celkem 98,1 % 
objasněnosti u spáchaných přestupků.

K jejich bližší specifikaci uvádím, že se jed-
nalo zejména o přestupky proti bezpečnosti 
a plynulosti provozu na pozemních komuni-
kacích, jednak o přestupky proti občanskému 
soužití, o přestupky proti veřejnému pořádku, 
ale i o přestupky proti majetku.

3. Dopravní situace teritoriu Ob-
vodního oddělení Šlapanice a v rámci 
Územního odboru Brno – venkov.  

V celém služebním obvodu Šlapanice bylo 
zjištěno a blokovou pokutou vyřešeno 661 
dopravních přestupků. Dále bylo zjištěno cel-
kem 66 případů týkajících se jízdy motoro-
vým vozidle pod vlivem alkoholu či drogy. 

Na území  Brno – venkov bylo spácháno 
761 dopravních nehod, při níž bylo 20 osob 
usmrceno, 43 zraněno těžce a 418 lehce. 
Celková škoda 52 959 200,- Kč. Nejčastější 
příčiny dopravní nehody byly nepřiměřená 
rychlost, nedání přednosti jízdy, nesprávné a 
riskantní předjíždění a řízení pod vlivem alko-
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holu. Přetrvává bezohlednost všech účastníků 
silničního provozu mezi sebou navzájem.

4. Trestná činnost a ostatní případy 
v rámci teritoria Obvodního oddělení 
Šlapanice

    Za toto období bylo na úseku celkově 
spáchané kriminality v obvodu Šlapanic spá-
cháno celkem 595 trestných činů, objasněno 
218 tj. 36,64 %. Převažuje majetková trestná 
činnost, zejména krádeže vloupáním do mo-
torových vozidel, do rodinných domů, rekre-
ačních objektů a další.   

 Policisté obvodního oddělení se snaží při-
spět k pocitu bezpečí slušných občanů. Do zá-
chytné stanice v Brně bylo převezeno 15 osob, 
které narušovaly veřejný pořádek, dále bylo 
policií zadrženo celkem 41osob, kteří skončili 
v policejních celách či ve výkonu trestu odnětí 
svobody.

5. Spolupráce s obecním úřadem

    Vzhledem k tomu, že i nadále dochází k 
páchání trestné činnosti vi ve Vaší obci, chtěl 
bych touto cestou apelovat na zástupce obce a 
občany k větší spolupráci s Policií ČR, spočí-
vající zejména ve sdělování informací o výsky-
tu podezřelých osob, podezřelých motoro-
vých vozidel apod. Předané poznatky mohou 
v mnoha případech posloužit k objasnění 
trestné činnosti, ale také k předcházení nebo 
zabránění jejich páchání.

V této souvislosti bych chtěl připomenout 
celorepublikový projekt Policie ČR s názvem 
Community Policing, založený na spolupráci 
mezi policií, samosprávou a občany.princip 
této činnosti vychází ze znalosti prostředí, 

ve kterém se policista pohybuje a z otevřené 
komunikace mezi všemi jmenovanými skupi-
nami. Zatím co předmětem zájmu tradičních 
policejních strategií je protiprávní  chování a 
jejich administrace, předmětem Communi-
ty Policing je následkům takového chování 
předcházet. Nejedná se však  o náhradu stan-
dardních policejních postupů a metod, ale o 
jejich doplnění a usnadnění spolupráce mezi 
uvedenými subjekty ku prospěch všech stran.

Případné poznatky a informace lze sdělit 
nejlépe prostřednictvím telefonu přímo na 
Obvodní oddělení Šlapanice č. 544 228 002 
nebo 544 228 120, faxem 974 626 445 nebo 
sdělili prostřednictvím emailové adresy boo-
opslap@mvcr.cz

Zpracoval: pprap. Pavel Kouřil                            

Schválil: npor. Bc. Antonín Krýsa , vedoucí 
oddělení 

   / Výtah ze zprávy Policie ČR,  OO 
Šlapanice provedl OÚ Velatice /

V této zprávě nejsou zahrnuty způsobe-
né škody, které nebyly šetřeny policií. Jedná 
se o zničenou nádobu na sběr bílého skla v 
hodnotě 1 600,- Kč, zničená tělesa veřejného 
osvětlení  v počtu šesti kusů á 1750,- Kč, roz-
bitá okna na  budově bývalé váhy za mlýnem, 
rozbitá okna v budově bývalé biolaboratoře 
za mlýnem, devastace vnitřního zařízení / 
rozbití umyvadel, záchodů, vypuštění téměř 
tisíce kubíků vody, zničení dopravních  zna-
ček  na místních komunikacích v souhrnu 
za 6 000,- Kč, poškozené veřejné osvětlení 
kolem potoka či pomalovaný kult . dům.  
včetně rozbitých obou tabulí skla v okně do 
šatny kulturního domu, poničené herní prv-
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ky na dětském hřišti a jiné drobnější škody 
na majetku obce.   „Úspěšnou“ akci místních 

OÚ Velatice

spoluobčanů  na kult. dům  přibližujeme  na 
fotografiích.
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Splašková kanalizace v obci Velatice

Na valné hromadě Svazku obcí pro vodo-
vody a kanalizace – Šlapanicko jsme byli infor-
mováni, že termín dokončení úprav a předání 
místních komunikací obcím je 31.5.2010.

Cena stočného je stanovena na 36,66 
Kč/m3 včetně DPH.

 Připojování nemovitostí na splaškovou 
kanalizaci bude pokračovat v tomto roce. Pro-
dlužuje se i termín připojování z původního 
termínu do 31.5.2010  nově do konce prázd-
nin. Zohledňuje se, množství dosud nepřipo-
jených domácností v obcích Svazku,  je také 
způsobeno   zpožděním  zhotovení hlavních 
stok kanalizace. Firmy,  které provádějí napo-
jování domácností, nejsou v současné době 

schopny zvládnout z kapacitních důvodů 
množství nedokončených přípojek.  V přípa-
dě jakýchkoliv problémů  při připojování je i 
nadále možnost  se obracet na Ing. Hlaváče, 
který řeší případné problémy s napojováním 
v naší obci,  zastupuje provozovatele  / Vodá-
renskou akciovou společnost, a.s. Brno – ven-
kov / při kontrole provedené přípojky a obča-
ny při vyřizování kolaudačního rozhodnutí na 
Stavebním úřadě Městyse Pozořice, na zákla-
dě podepsané Plné moci zhotovitele.

 Ing. Hlaváče  je možno kontaktovat na tele-
fonním čísle 731 179 238.

OÚ Velatice

Společenská kronika

Narozené děti

Alex  Hlučková 			   21.12.2009 			   Velatice 149

Klára Poláčková			   28.12.2009			   Velatice   97

Tobiáš Cyril Černý		  12. 1. 2010			   Velatice 138 

Přejeme jubilantům  

V měsících  lednu a únoru  oslavili významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

60 let

	  Pavel  Čvančara 			   Velatice  200                               leden

          Alois  Irajn				    Velatice  147                               únor

75 let

        František  Brzobohatý 		  Velatice  5                                     únor
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SPOZ  Velatice 

85 let  

        Jiřina  Šenkyříková                              Velatice  52                                 leden 	

Hodně zdraví, štěstí a spokojenosti do dalších let.

Navždy nás opustili:

       Ladislav Urbánek       ve věku  66let

       Ladislav  Neveselý     ve věku  90 let 

Kulturní dům

Kulturní dům,kaplička a budova Sokolov-
ny jsou již dlouhá léta dominantními stavbami 
uprostřed naší obce. Z těchto důvodů by tyto 
společenské stánky měly být na první pohled 
svou vizáží nepřehlédnutelné, čisté, udržova-
né a upravené včetně nejbližšího okolí.

   Pokud se týká kulturního domu, prošel 
tento za svoji existenci řadou rekonstrukcí, 
přístaveb a oprav, takže do roku 1990, dá se 
říct, odpovídal požadavkům doby.

Od těch časů se však u jiných, v našem 
kraji podobných staveb pro kulturu a zábavu 
mnohé změnilo, jak prostředím, vybaveností 
tak i kulturností a náš kulturní stánek hrubě 
zaostal v silné konkurenci za okolními vesni-
cemi. Pravdou je, že na skutečnou rekonstruk-
ci a modernizaci KD je zapotřebí značných 
finančních prostředků, kterých se obyčejně 
nedostává,přesto je snahou OÚ Velatice jisté 
projekty realizovat.

Dalším argumentem pro odsunutí někte-
rých opatření pro zlepšení venkovních i vnitř-

ních prostor KD, bylo uložení potrubí splaš-
kové kanalizace v nebezpečné blízkosti KD a 
následná vnitřní přípojka do splaškové kana-
lizace, včetně rekonstrukce toalet, s realizací v 
letošním roce.

Na přijatelné úrovni je přebudované ústřed-
ní plynové topení uvnitř KD, které se osvěd-
čuje především v letošních krutých mrazech 
i když s opotřebovanými plynovými kotly. V 
určitém stadiu budování jsou rekonstruované 
prostory pod jevištěm a jeviště, realizované 
projektem nadšených mladých divadelníků 
DŽA. Doufám jen, že v tomto úsilí budou po-
kračovat a dočkáme se i konečné fáze výstavby 
- budoucího prvního baru ve Velaticích,pod 
jevištěm KD.

Za těchto současných podmínek se v KD 
přesto pořádají vydařené výstavy, plesy, ho-
dy,divadla, dětské karnevaly a další kulturní a 
společenské i soukromé akce, které jsou velice 
kladně hodnoceny a mají vysokou kulturní a 
společenskou úroveň.
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    Je však až s podivem, že za celá léta niko-
mu z organizátorů těchto akcí nevadily neu-
držované, zanedbané úklidy prostor, zejména 
WC, uražené rohy a díry ve zdech, nedoděla-
né stěny u podlahy v přísálí, nefunkční kliky a 
zámky dveří, poškozené židle a rozviklané sto-
ly. Nepořádek ve skladech, zejména venkov-
ního skladu u kotelny a tím i znehodnocený 
zahradní nábytek, používaný při venkovních 
zábavách.

To vše je potřeba napravit a mnohé se již 
podařilo.

     Dalším viditelným nešvarem je nepořá-
dek po našich mladých kuřácích před vstu-
pem do KD, kteří si z tohoto místa 

udělali nepronajatou klubovnu, což je vizit-
kou této mládeže, ale hlavně terčem oprávně-
né kritiky kolemjdoucích občanů.

     Pokud OÚ Velatice získá a uvolní po-
třebné finanční prostředky pro uskutečnění 
moderních projektů KD, hodných dědictví a 
kulturnosti naší obce, je nejvyšší čas této mož-
nosti využít.

Nebuďme ke svému jedinému kulturnímu 
stánku v obci pro zábavu a kulturu lhostejní, 
využijme iniciativy mladých nadšenců DŽA, 
nabídnuté pomoci SDH, dostupných odbor-
ných firem a sponzorů a předejme KD dalším 
generacím ve stavu, na který může být obec 
Velatice hrdá.

Důležitá informace o pronájmu KD :

Pro zjednodušení administrativního říze-
ní pronájmu KD si organizace nebo fyzická 
osoba vyzvedne u správce KD dva formuláře 
"Dohody o zapůjčení prostor KD", které vy-
plní a podepíše, případně orazítkuje, jeden si 
ponechá jako souhlas povolené akce, o víc už 
se nestará, druhý zůstane u správce a ten bude 
správcem vyplněný a odevzdaný na OÚ Vela-
tice. Po skončené akci. Další postup je přesně 
dle "Provozního řádu KD", který je součástí 
Dohody.

Jaromír  Poláček
Správce  KD

Tříkrálová sbírka 2010

Vážení spoluobčané, máme to Nový rok 
2010 a s  ním byl otevřen již desátý jubilejní 
ročník Tříkrálové sbírky, jejíž výtěžek je určen 
na charitativní účely, t.j pro nemocné, posti-
žené, na vybudování a vybavení stávajících 
zařízení. Část těchto peněz bude použita na 
humanitární činnost. 

Dne 9.1. 2010 v 9.45 vyšly  opět dvě s sku-
pinky koledníků ve složení Maruška Bednářo-
vá, Zuzka Křížová a Katka Ulrichová pod ve-

dením Antonína Poláčka a druhá skupina ve 
složení Jan Fidrmuc, Jiří Severa a Petr Strejček 
pod vedením Jana Strejčka. V tento den nám 
zima nadělila ledový příkrov po celé obci a 
okolí a s ním i problém s udržením rovnováhy 
na chodnících. Několik pádů skončilo šťastně 
a koledníci vše přestáli. 

Poprvé se také koledníci představili v nově 
ušitých kostýmech ve kterých se dobře cítili a 
s radostí koledovali. 
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Letos se vybralo na dobročinné účely  ve 
Velaticích 25.346,- Kč. ( v Obci Mokrá Horá-
kov 54.709,-Kč, ve Tvarožné 29.268,- Kč). 

Velké poděkování Vám všem, kteří jste při-
spěli do této Tříkrálové sbírky a dali tak naje-
vo solidaritu a pomoc slabším a nemocným. 
Velký dík i za ty drobné dárky pro koledníky 

a nechť přání štěstí a zdraví vás provází po 
celý rok 2010 a těšíme se na opětovné setkání 
v roce 2011. 

Za vaše dary ještě jednou vřelé díky. 

Z.Křížová, M.Bednářová, K.Ulrichová J.Fidrmuc, P.Strejček, J.Severa

Antonín Poláček

Lyžařský zájezd do Rakouska

Ač je letošní zima na sníh hodně bohatá, vy-
razili jsme  do hor. A ne do jen tak ledajakých. 
Mohli  jsme si zalyžovat v rakouských Alpách, 
konkrétně na „ Štulku“. Lyžařské středisko Stu-
hleck - Spital am Semmering (700 - 1 774 m. 
n. m.) je vyhledáváno zejména rodinami s dět-
mi. V areálu se nachází lehké a středně těžké 
sjezdovky, které jsou vhodné pro začátečníky 
i pokročilé. Pohoří Stuhleck je svými  1782 m 
nejvyšší horou na východním okraji Alp a nej-
větší lyžařskou oblastí východního Rakouska. 
Stuhleck byl v roce 1891 prvním vrcholem, 
který byl dobyt na lyžích, a proto bývá nazý-
ván "kolébkou zimních sportů". Lyžařské stře-
disko je kompletně uměle zasněžováno. 

Lyžaři a sportovní nadšenci z  Velatic zor-
ganizovali dva zájezdy do tohoto krásného 
střediska a to 27.1. 2010 a 18.2.2010. Prvotní 
obavy malé účasti  se nenaplnily a oba zájezdy 
byly kompletně obsazeny ještě před uzávěr-
kou. 

Odjezd byl naplánován  v  5 hodin ráno 
z  Velatic,  jelo se autobusem, všechno jsme 
měli  zajištěné, takže se člověk nemusel už o 
nic starat. Cesta do lyžařského střediska Stu-
hleck nám trvala kolem 3,5 hodiny a okolo 
deváté  už jsme byli na místě a chystali  se na 
svah. V Rakousku panovalo pěkné počasí 
(první den až mrazivé ), druhý den byla inver-
ze a od 10.00 jsme si užívali sluníčka. 
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Většina lyžařů dopoledne  strávila tím, že 
mapovali terén. Zkusili snad 
všechny sjezdovky, který se 
na tomhle kopci nacházely, 
a že jich tam bylo  hodně. 
Doteď nevíme, jestli jsme 
projeli všechny, protože 
to byla skutečně proplete-
ná síť tratí všeho druhu. K 
tomu čtyři velké lanovky 
a ještě spousta vleků, který 
jsme ani nevyužily. Člověk 
se tu ani moc nenačekal, 
protože lidi se tu nehroma-
dili na jednom místě jako u 
nás, ale byli rozptýleni  po 
celém kopci. Každý  si tu našel to, co mu vy-
hovuje.  Úplně nahoře se jezdilo velmi krásně, 
tratě  upravené a hlavě široké. Odpoledne byl 
v nižších polohách sníh už  rozježděný, občas 
nějaká ta plotna, ale stále kvalitní.

No jinak lyžování  bylo perfektní, dokona-

le jsme si to užili, 
počasí bylo taky 
nádherné - všech-
no prostě vyšlo 
na jedničku!  Jez-
dili jsme skoro v 
kuse do 16 hodin, 
kromě malé pře-
stávky na oběd a 
člověk si tak od-
počinul jenom na 
lanovce. Ke konci 
už síly ale dochá-
zely, nohy  bole-
ly, ale všechno se 

dalo přežít. 

Příště zkusíme zase jiná střediska. 

Sportu zdar a lyžování zvláště.

Jan Strejček
TJ Sokol Velatice
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Ocenění TJ Sokol VELATICE – Odbor SPV

V letošním roce dostal TJ Sokol Velatice – 
odbor SPV opět ocenění za sportovní a tělo-
výchovnou aktivitu za rok 2009. Toto oceně-
ní bylo získáno zvláště díky 
aktivní účasti na tradičních 
soutěžích, jako je florbal, 
volejbal, kužely či futsal, ale 
také na netradičních hrách 
– kubb, woodbal či brän-
nball. Z  mnoha soutěží si 
naši sportovci odvezli me-
daile za umístění na bedně, 
několikrát postoupili do 
krajských soutěží či do re-
publikových finále. 

Dík patří všem, kteří svou dobrovolnou 
aktivitou přispívají k  výchově mládeže, která 
má možnost si zacvičit a zasportovat vskutku 

skoro zadarmo. Nutno 
podotknout, že většina 
cvičitelů a činovníků 
dělá svou činnost bez 
nároku na honorář, takže 
toto ocenění patří všem, 
kteří se více či méně po-
dílejí na aktivitách  tělo-
výchovné jednoty.  

   Jan Strejček

   TJ Sokol Velatice

Novoroční turnaj ve stolním tenise Velatice 2010

Tělovýchovná jednota SOKOL VELATI-
CE uspořádala již tradiční novoroční turnaj 
na zelených stolech; tentokrát proběhl v sobo-
tu 2. ledna 2010 a stal se příležitostí provětrat 
hlavu po silvestrovských oslavách a protáh-
nout tělo po svátečním lenošení. Turnaje se 
zúčastnilo 23 aktivních hráčů, z toho 11 žáků 
a žákyň a 12 dospělých. Dospělí hráči se ten-
tokráte rekrutovali výhradně z mužů, několik 
žen přišlo alespoň fandit. Na stolcích v zákulisí 
se objevilo vánoční cukroví, drobné pamlsky, 
též symbolický panáček slivovice se tu a tam 
zaleskl coby povolený doping (výhradně mezi 
dospělými). 

Turnaj zahájilo žactvo, které se systémem 
„každý s každým“ propinkalo do pozdního 
odpoledne. Teprve po vyhlášení výsledků a 
předání drobných cen našim mladým nadě-
jím začali své klání dospělí a při stejném sys-
tému končil turnaj až za tmy. Úroveň jednot-
livých hráčů byla často velmi rozdílná, všichni 
ale hráli s plným nasazením a některé zápasy 
byly velmi napínavé. Všichni se již těšíme na 
příští novoroční turnaj a doufáme, že se počet 
hráčů rozroste; zvláště bychom uvítali účast 
žen, neboť není větší potěchy oka pro starého 
sokola než pohled na ženu s pálkou. 
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Plánované akce TJ SOKOL VELATICE na jaro 2010

1. Regionální kolo v halové kopané mužů a dorostenců 		  březen 2010

2. Tradiční bruslení pro veřejnost a tygrmač ve Vyškově 	  20.3.2010 od 14:45 do 17:45  	

3. Turnaj žactva ve florbalu						      březen 2010

4. Regionální a krajské kolo v bränballe juniorů a žactva		  květen 2010

5. Dětský sportovní den						      červen 2010

Zájemcům o tento sport připomínáme, že 
pravidelné pinkání probíhá každou sobotu 
po sedmé hodině večerní v naší sokolovně a 
vítáni jsou všichni, kdo přijdou. 

Konečné pořadí turnaje v jednotlivých ka-
tegoriích

 
Muži: 
1. Urbánek Fana František 
2. Brzobohatý Alois 
3. Novotný Petr

 
Žáci: 
1. Neuer Tomáš 
2. Strejček Petr 
3. Severa Zdeněk 
 
Žákyně: 
1. Bednářová Majka 
2. Bednářová Markéta 
3. Strejčková Jana

Tak už jdeme do finále

Na začátku letošního roku jsme již tradič-
ně pořádali divadelní ples. Tento byl už třetí  v 
pořadí a myslím, že můžeme spokojeně říct, že 
byl stejně povedený, jako ty předchozí. Doufá-
me také, že stejně budete spokojeni s plesem, 
který plánujeme na příští rok.

Samozřejmě také pokračují a pomalu se 
chýlí ke konci práce na rekonstrukci jeviště 
a prostor pod ním. Bohužel byly v  poslední 
době práce zbrzděny problematickým stro-
pem, na jehož opravu se musely nejdříve za-
jistit finance, poté dodavatel a následně zajistit 

volný termín pro opravu. Naštěstí v  této kri-
tické fázi nám obec opět vyšla vstříc a zajistila 
nejen finance, ale i dodavatele, což nám vý-
znamně ulehčilo dokončení projektu a jsme 
za to opravdu rádi. Chceme proto alespoň 
touto cestou obci poděkovat  za její ochotu a 
přístup.

Po opravě stropu bude v místnostech pod 
jevištěm dokončena výmalba, bude polože-
no linoleum financované obcí a jako posled-
ní bude instalován menší bar. Na jevišti bude 
mezitím položen koberec a zavěšeny nové sa-

Radek Ulrich
TJ Sokol Velatice
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metové horizonty.

Po dokončení všech těchto prací uspořá-
dáme slavnostní otevření rekonstruovaného 
kulturního domu, které by mělo proběhnout 
v dubnu nebo květnu letošního roku. Na tuto 
akci budete ještě všichni upozorněni a doufá-
me, že tato slavnostní společenská akce bude 
podpořena vaší návštěvou, protože vám bu-
dou představeny nejen nové opravené prosto-
ry, ale také pro vás chystáme bohatý zábavný 
program.

Doufáme, že po dokončení tohoto projektu 
nám zbude dostatek sil a energie, abychom se 
opět vrátili k naší divadelní činnosti a připra-
vili ještě v tomto roce nové představení, které 
bude mít premiéru samozřejmě ve Velaticích. 
Vedle klasického divadla chystáme ještě řadu 
menších společenských akcí v nových prosto-
rách, a to nejen pro dospělé ale i pro děti.

Na jakékoli setkání s  vámi se samozřejmě 
budeme těšit.

Jan Grolich

Autoškola Pelikán Tvarožná oznamuje, že od 15. února zahajuje jarní kurzy na výuku a vý-
cvik řízení motorových vozidel skupiny A, B a všechny jejich podskupiny. 

Zájemci se mohou informovat na adrese Tvarožná 327, případně na tel. číslech  544 22 63 
45,  732 16 20 26. 

Oznámení

Výtvarný klub Velatice Šikulky oznamuje, že se bude konat 21.3.2010 velikonoční výstava. 
Prosíme občany naší obce o rukodělné příspěvky na tuto výstavu. Bližší informace budou uve-
řejněny na plakátě, www stránkách a rozhlasem místního obecního úřadu. Děkujeme 

								        Za klub Jana Plchová		                     	
								        http://sikulkyvelatice.webnode.cz/






           














